
Leyl… Fecr…
Bir döngü var hayatta.
Üstad’ın deyişiyle “Zaman, korkunç daire; ilk ve son 

nokta nerde?” 
Bidayet ve nihayet…
Nereden başlamalı, nerede bitirmeliyiz? Bu korkunç 

dairenin çizildiği kâğıda bir bakalım nasıl bir düzlem? 
İnsanın kendisi var, kendi öz benliği ve aynayı yansı-

tıyor kendine, sonu gelmez bir içsel monolog…
Bir başka insan, bizden farklı ve bir diyalog…

Yine öz benlik devrede. Bu kez yaratıcı ile kurulan bir 
bağ. Sidret’ül Müntehaya ve oradan Cemalullah’a kadar 
uzanan bir yolculuk… 

İnsan ve madde(!)  Bir çam ağacı, bir köpek yavrusu, 
yoldaki bir taş, şehirlere düşen bombalar…

İçsel monolog başlıyor… 
Ben miyim bu hayatın merkezindeki?
Güneş her sabah benim için mi doğuyor?
Gece gündüze galebe çaldığında niye renkler solu-

yor?
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Merkezde kim var,  öz ne?
Gölgesini kaybeden bir adamın kendisi dışında her 

şeye baktığı ve tabi bulamadığı yansımasına bir baksa 
kendine, hemen oracıkta duruyor. Kilidin düğümü  insan-
da bende, sende, onda… Yaratıcının en büyük delillerin-
den olan Beni Ademde...

İnsan kendini tanıdığı, anlamlandırdığı, kalbinde ve 
beyninde kendi hakikatini kazıdığı an; kendisi, bir baş-
kası ve kâinat Yaratıcı da anlam buluyor. 

İnsandaki bu düğüm nerede ve nasıl çözülecek?
Evvela bizi yaratana müracaat edeceğiz. Bizi bize 

nasıl anlatıyor, sorusunun cevabını soluk borumuza bir 
ateş düşmüşçesine yanarak arayacağız, okuyacağız, 
okuyacağız…

Yaratıcının, bu insan size en güzel örnektir, dediği 
elçisine kulak vereceğiz. Bizi bizden daha çok seven bi-
rinin sözü dinlenmeye en layık söz değil midir?

Yeşil ve sararmış yaprakların birlikte soluk aldığı göv-
desi yer yer çatlamış bir meşe ağacı… Bu ağaç bize dair 
ne söyleyebilir ki? Onun dilini anlama çabasına girdiği-
mizde inanın çok şey söyler.

Ben beni bana anlatacağım. Nasıl? Gözlerimi açıp 

parmak uçlarıma dokunup damarlarımda sürekli akan 
kanı tahayyül edeceğim. 

Kapatıp gözlerimi düşüneceğim, kemik, doku, or-
gan… Nasıl oluyor bunlar? Sonu ne olacak? 

Ve düşüneceğiz… 
Koşacağız kendimizi tanımaya.
Adım attıkça arz seslenecek bize: 
_ Kendini bilirsen Rabbini tanırsın.
Son içsel monolog 
_ Bildim kendimi. 
Ve cevap geliyor:
_ Selam sana olsun…

Fatih DEMİREL
Özel Enderun Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı
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2023-2024 Eğitim-Öğretim yılı Okul Sporları faaliyet programında yer alan Okullararası Yıldız Erkekler Masa 
Tenisi İl Birinciliği 20 okul içinde Okulumuz  ilk 6 da tamamladı.  

Özel Gençlik İlkokulu Anasınıfında ‘Dönem Sonu Faaliyet Haftası’ etkinlikleri kapsamında Kader KICIKOĞLU ile 
yazar buluşması gerçekleştirildi. Kudüs Macerası isimli kitap , öğrencilere animasyon olarak izletildi. 
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Özel Gençlik İlkokulu/Ortaokulu, vefatının 750. yıldönümünde Hz. Mevlâna’yı andı. Mevlana’yı Anma ve Vuslat 
Yıldönümü etkinlikleri kapsamında Okulunda Değerler Eğitimi Komisyonu tarafından düzenlenen programa 
konuk olarak Eğitimci Yazar Salih Sedat Ersöz katıldı.

Birinci sınıf öğrencilerimiz coşkulu bir programla dönemi tamamladı ve artık okuyorum belgelerini aldılar emeği geçen 
öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.
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Özel Enderun Fen ve Anadolu Lisesi’nde YKS yarıyıl kamp çalışmaları aralıksız devam ediyor.
11 ve 12. sınıf öğrencilerimize yönelik gerçekleştirdimiz, eksik kazanım tamamlama ve soru çözüm kampı 
öğrencilerin yoğun ilgisiyle devam ediyor.

“Özel Enderun’da Karne Heyecanı” 2023 – 2024 eğitim öğretim yılının birinci dönemini tamamlayan öğrencilerimize onur 
ve başarı belgeleri törenle takdim edildi.
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zel Enderun Fen ve Anadolu Lisesi olarak Hazreti Mevlana’nın vuslatının 750.yılını çeşitli etkinliklerle andık. 
Öğrencilerimize Pir’in hayatı, görüşleri, Şems-i Tebriz’i ile dostluğu, eserleri ve hayat felsefesi aktarıldı. Ney 
dinletisi ile son bulan program öğrencilerimiz için oldukça verimli geçti.

Özel Enderun Fen ve Anadolu Lisesi öğrencileri bir dönemin yorgunluğunu “Sahne Senin Enderun” programıyla giderdiler. 
Enderun orkestrasının eşliğinde seslendirilen parçalarla öğrenciler eğlenceli zamanlar geçirdiler.



Enderun Mektebi
Konu

İsim Soyisim


